92 Bornstedt, Kirschallee » Schlaatz, Bisamkiez (> Kirchsteigfeld,
Marie-Juchacz-Str.)

ViP = 92
= 92 Montag - Freitag (Schultage)
Kirschallee ab 450 5.10 530 550 6.10 6.30 6.40 6.50 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59 8.09 8.19
Johan-Bouman-Platz 451 5.11 531 551 611 | 6.31 6.41 6.51 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20
Hannes-Meyer-Str. 452 512 532 552 612 6.32 6.42 6.52 7.01 7.11 7.21 7.31 7.41 751 801 811 821
Campus Fachhochschule 454 5.14 534 554 6.14 6.34 6.44 6.54 7.04 7.14 7.24 7.34 7.44 754 8.04 8.14 8.24
Am Schragen 4.55 5.15 5.35 555 6.15 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 8.25
Puschkinallee 456 5.16 5.36 556 6.16 6.36 6.46 6.56 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 7.56 8.06 8.16 8.26
Reiterweg/Alleestr. 4.57 5.7 5.37 557 617 6.37 6.47 6.57 7.07 7.17 7.27 1.37 7.47 7.57 8.07 8.17 8.27
Rathaus 458 5.18 5.38 558 6.18 | 6.38 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28
Nauener Tor 459 519 539 559 6.19 6.39 6.49 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59 8.09 8.19 8.29
Brandenburger Str. 5.00 520 540 6.00 6.20 6.40 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30
Platz der Einheit/West 5.02 522 542 6.02 6.22 6.42 6.52 7.02 712 7.22 732 7.42 7.52 8.02 8.12 822 832
Alter Markt/Landtag 5.03 523 543 6.03 6.23 6.43 6.53 7.03 7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 8.03 8.13 8.23 833
Lange Briicke 5.04 524 544 6.04 6.24 6.44 6.54 7.04 7.14 7.24 734 7.44 7.54 8.04 8.14 824 8.34
S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str. 5.08 5.28 548 | | . | | | | | | | | | | | |
S Hauptbahnhof . . . 6.07 6.27 | 6.47 6.57 7.07 7.7 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 8.27 837
Friedhdfe . ) . 6.09 6.29 | 6.49 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59 8.09 819 829 839
Sporthalle . . . 6.10 6.30 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40
Kunersdorfer Str. . . . 6.11 631 6.51 7.01 7.11 7.21 7.31 7.41 7.51 8.01 811 821 831 841
Waldstr./Horstweg X . X 6.12 632 | 6.52 7.02 7.2 7.22 732 7.42 1752 8.02 812 822 832 842
Magnus-Zeller-Platz X . X 6.13 633 | 6.53 7.03 7.13 7.23 7.33 7.43 753 8.03 813 823 833 843
Bisamkiez X ) X 6.15 635 | 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 815 8.25 835 845
Abzw. Betriebshof ViP . ) . 6.17 6.37 6.47 6.57 7.07 7.17 7.27 737 7.57 | 8.17 | 8.37
Turmstr. . . . 6.18 6.38 6.48 658 7.08 7.18 7.28 7.38 758 818 _ 838
Johannes-Kepler-Platz . 620 6.40 650 7.00 7.10 720 7.30 7.40 _ 800 _ 820 _ 840
Max-Born-Str. . 621 641 651 7.01 7.1 721 7.31 741 801 821 841
GauBstr. . 622 643 653 7.03 7.13 723 7.33 743 803 _ 823 _ 843
Hans-Albers-Str. X . X . X . . X . . 744 A .. 844
Robert-Baberske-Str. . . X ) . ) . . . . 7.45 3 . . . 8.45
Priesterweg X . . ) X . X X . . 7.46 . X . . 8.46
Am Hirtengraben X . . . X . . X . . 141 . . X . 847

Marie-Juchacz-Str. an X . X . X . . X . . 149 . . . . 849



= 92

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Hannes-Meyer-Str.
Campus Fachhochschule
Am Schragen
Puschkinallee
Reiterweg/Alleestr.
Rathaus

Nauener Tor
Brandenburger Str.
Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
Lange Briicke

S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str.

S Hauptbahnhof
Friedhofe

Sporthalle
Kunersdorfer Str.
Waldstr./Horstweg
Magnus-Zeller-Platz
Bisamkiez

Abzw. Betriebshof ViP
Turmstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
GauBstr.
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Priesterweg

Am Hirtengraben
Marie-Juchacz-Str.

ab

an

Montag - Freitag (Schultage)

8.30
8.31
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.42
8.43
8.44

8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55

8.40
8.41
8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.58

8.50
8.51
8.52
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04

9.07
9.09
9.10
9.1
9.12
9.13
9.15

10

20

LB
12.30 12.40 12.47 12.50
12.3112.41 12.48 12.51
12.3212.42 12.4912.52
12.3412.44 12.51 12.54
12.3512.45 12.52 12.55
12.36 12.46 12.53 12.56
12.37 12.47 12.54 12.57
12.38 12.48 12.55 12.58
12.3912.49 12.56 12.59
12.40 12.50 12.57 13.00
12.42 12.52 12.59 13.02

12.43 12,53 13.03
12441254  13.04
| 1258 |
12.47 13.07
12.49 13.09
12.50 13.10
12.51 13.11
12.52 13.12
12.53 13.13
12.55 13.15
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23

LB ab Platz der Einheit/West weiter bis Platz der Einheit/Bildungsforum

10

20

13.50 14.00 14.10 14.20 14.29 14.39 14.49
13.51 14.01 14.11 14.21 14.30 14.40 14.50
13.52 14.02 14.12 14.22 14.31 14.41 14.51
13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54
13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55
13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56
13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57
13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58
13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59
14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00
14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02
14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03
14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04
[ I A
14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07
14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09
14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10
14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11
14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12
14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13
14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15

14.17 . 14.37 14.57 15.07 15.17
14.18 14.38 14.58 15.08 15.18
14.20 14.40 15.00 15.10 15.20
14.21 14.41 15.01 15.11 15.21
14.23 14.43 15.03 15.13 15.23

10

20

16.09
16.10
16.11
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
[
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.37
16.38
16.40
16.41
16.43



= 92

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Hannes-Meyer-Str.
Campus Fachhochschule
Am Schragen
Puschkinallee
Reiterweg/Alleestr.
Rathaus

Nauener Tor
Brandenburger Str.
Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
Lange Briicke

S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str.

S Hauptbahnhof
Friedhofe

Sporthalle
Kunersdorfer Str.
Waldstr./Horstweg
Magnus-Zeller-Platz
Bisamkiez

Abzw. Betriebshof ViP
Turmstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
GauBstr.
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Priesterweg

Am Hirtengraben
Marie-Juchacz-Str.

Montag - Freitag (Schultage)

16.19 16.30 16.40 16.50 17.00
16.20 16.31 16.41 16.51 17.01
16.21 16.32 16.42 16.52 17.02
16.24 16.34 16.44 16.54 17.04
16.25 16.35 16.45 16.55 17.05
16.26 16.36 16.46 16.56 17.06
16.27 16.37 16.47 16.57 17.07
16.28 16.38 16.48 16.58 17.08
16.29 16.39 16.49 16.59 17.09
16.30 16.40 16.50 17.00 17.10
16.32 16.42 16.52 17.02 17.12
16.33 16.43 16.53 17.03 17.13
16.34 16.44 16.54 17.04 17.14
L
16.37 16.47 16.57 17.07 17.17
16.39 16.49 16.59 17.09 17.19
16.40 16.50 17.00 17.10 17.20
16.41 16.51 17.01 17.11 17.21
16.42 16.52 17.02 17.12 17.22
16.43 16.53 17.03 17.13 17.23
16.45 16.55 17.05 17.15 17.25

. 16.57 17.17
16.58 17.18
17.00 17.20
17.01 17.21
17.03 17.23

10

17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.31
17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.32
17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.32
17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.34
17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.35
17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.36
17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.17 19.37
17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.38
17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19 19.39
18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.41
18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.43
18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.23 19.44
18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.45

| 1818 | 18381848 | 19.08 | 19.2819.49
18.07 18.27 18.57 19.17
18.09 18.29 18.59 19.19
18.10 18.30 19.00 19.20
18.11 18.31 19.01 19.21
18.12 18.32 19.02 19.22
18.13 18.33 19.03 19.23
18.15 18.35 19.05 19.25

20

0.11
0.12
0.12
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.21
0.23
0.24
0.25
0.29



= 92 Montag - Freitag (Schultage)

Kirschallee ab 031 051 1.11
Johan-Bouman-Platz 0.32 052 1.12
Hannes-Meyer-Str. 0.32 0.52 1.12
Campus Fachhochschule 0.34 0.54 1.14
Am Schragen 0.35 0.55 1.15
Puschkinallee 0.36 0.56 1.16
Reiterweg/Alleestr. 0.37 057 1.17
Rathaus 0.38 0.58 1.18
Nauener Tor 0.39 059 1.19
Brandenburger Str. 0.41 1.01 1.21
Platz der Einheit/West 043 1.03 1.23
Alter Markt/Landtag 0.44 1.04 1.24
Lange Briicke 0.45 1.05 1.25
S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str. | | |

S Hauptbahnhof 0.48 1.08 1.28
Friedhofe 0.50 1.10 1.30
Sporthalle 0.50 1.10 1.30
Kunersdorfer Str. 0.51 1.11 131
Waldstr./Horstweg 0.52 1.12 1.32
Magnus-Zeller-Platz 0.54 1.14 134
Bisamkiez 056 1.16 1.36
Abzw. Betriebshof ViP

Turmstr.

Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.

GauBstr.

Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.

Priesterweg

Am Hirtengraben
Marie-Juchacz-Str. an



= 92

Kirschallee ab
Johan-Bouman-Platz
Hannes-Meyer-Str.
Campus Fachhochschule
Am Schragen
Puschkinallee
Reiterweg/Alleestr.
Rathaus

Nauener Tor
Brandenburger Str.
Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
Lange Briicke

S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str.
S Hauptbahnhof
Friedhofe

Sporthalle

Kunersdorfer Str.
Waldstr./Horstweg
Magnus-Zeller-Platz
Bisamkiez

Abzw. Betriebshof ViP
Turmstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.

GauBstr.
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Priesterweg

Am Hirtengraben
Marie-Juchacz-Str. an

Montag - Freitag (Ferien)

450 20
4.51
452
454
455
4.56
457
4.58
4.59
5.00
5.02
5.03
5.04
5.08

6.30
6.31
6.32
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.48

6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.58

6.50
6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.08

6.59
7.00
7.01
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.8

10

7.39
7.40
7.41
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54
7.58

7.49
7.50
7.51
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04

8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.15

7.59
8.00
8.01
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14
8.18

8.09
8.10
8.11
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.23
8.24

8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.35

8.19
8.20
8.21
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.38

8.30
8.31
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.42
8.43
8.44

. 8.47

8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55

10

20

14.10 14.20
1411 14.21
1412 14.22
14.1414.24
1415 14.25
14.16 14.26
1417 14.27
14.18 14.28
1419 14.29
14.20 14.30
14.22 14.32
14.23 14.33
14.24 14.34
| 1438
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.35



= 92

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Hannes-Meyer-Str.
Campus Fachhochschule
Am Schragen
Puschkinallee
Reiterweg/Alleestr.
Rathaus

Nauener Tor
Brandenburger Str.
Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
Lange Briicke

S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str.

S Hauptbahnhof
Friedhofe

Sporthalle
Kunersdorfer Str.
Waldstr./Horstweg
Magnus-Zeller-Platz
Bisamkiez

Abzw. Betriebshof ViP
Turmstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
GauBstr.
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Priesterweg

Am Hirtengraben
Marie-Juchacz-Str.

Montag - Freitag (Ferien)

14.29
14.30
14.31
14.34
1435
14.36
1437
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
\
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55

10

20

16.09 16.19 16.30
16.10 16.20 16.31
16.11 16.21 16.32
16.14 16.24 16.34
16.15 16.25 16.35
16.16 16.26 16.36
16.17 16.27 16.37
16.18 16.28 16.38
16.19 16.29 16.39
16.20 16.30 16.40
16.22 16.32 16.42
16.23 16.33 16.43
16.24 16.34 16.44

16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35

16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55

10

20

17.50 18.00

17.51 18.01

17.52 18.02

17.54 18.04

17.55 18.05

17.56 18.06

17.57 18.07

17.58 18.08

17.59 18.09

18.00 18.10

18.02 18.12

18.03 18.13

18.04 18.14
| 1818

18.07

18.09

18.10

18.11

18.12

18.13

18.15

10

18.50 19.00 19.10 19.20 19.31
18.51 19.01 19.11 19.21 19.32
18.52 19.02 19.12 19.22 19.32
18.54 19.04 19.14 19.24 19.34
18.55 19.05 19.15 19.25 19.35
18.56 19.06 19.16 19.26 19.36
18.57 19.07 19.17 19.27 19.37
18.58 19.08 19.18 19.28 19.38
18.59 19.09 19.19 19.29 19.39
19.00 19.10 19.20 19.30 19.41
19.02 19.12 19.22 19.32 19.43
19.03 19.13 19.23 19.33 19.44
19.04 19.14 19.24 19.34 19.45
19.08 | 19.2819.38 19.49

19.17

19.19

19.20

19.21

19.22

19.23

19.25

20

0.11
0.12
0.12
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.21
0.23
0.24
0.25
0.29

0.31
0.32
0.32
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.43
0.44
0.45

0.48
0.50
0.50
0.51
0.52
0.54
0.56

0.51
0.52
0.52
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
1.01
1.03
1.04
1.05

1.08
1.10
1.10
1.1
1.12
1.14
1.16



= 92

Kirschallee ab
Johan-Bouman-Platz
Hannes-Meyer-Str.
Campus Fachhochschule
Am Schragen
Puschkinallee
Reiterweg/Alleestr.
Rathaus

Nauener Tor
Brandenburger Str.
Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
Lange Briicke

S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str.
S Hauptbahnhof
Friedhofe

Sporthalle

Kunersdorfer Str.
Waldstr./Horstweg
Magnus-Zeller-Platz
Bisamkiez

Abzw. Betriebshof ViP
Turmstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.

GauBstr.
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Priesterweg

Am Hirtengraben
Marie-Juchacz-Str. an

1
1
1
1

Montag - Freitag (Ferien)

31
.32
.34
.36



= 92 Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise 6 6
Kirschallee ab 455 20 655 715 735 755 815 20 9551015 20 19351953 20.0820.2820.31 20 0.1
Johan-Bouman-Platz 4.56 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 9.56 10.16 19.36 19.54 20.09 20.29 20.32 0.12
Hannes-Meyer-Str. 4.57 6.57 7.17 737 7.57 817 9.57 10.17 19.37 19.54 20.09 20.29 20.32 0.12
Campus Fachhochschule 4.59 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 9.59 10.19 19.39 19.56 20.11 20.31 20.34 0.14
Am Schragen 5.00 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 10.00 10.20 19.40 19.57 20.12 20.32 20.35 0.15
Puschkinallee 5.01 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 10.01 10.21 19.41 19.58 20.13 20.33 20.36 0.16
Reiterweg/Alleestr. 5.02 7.02 7.22 7.42 8.02 822 10.02 10.22 19.42 19.59 20.14 20.34 20.37 0.17
Rathaus 5.03 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 10.03 10.23 19.43 20.00 20.15 20.35 20.38 0.18
Nauener Tor 5.04 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 10.04 10.24 19.44 20.01 20.16 20.36 20.39 0.19
Brandenburger Str. 5.05 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 10.05 10.25 19.45 20.03 20.18 20.38 20.41 0.21
Platz der Einheit/West 5.07 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 10.07 10.27 19.47 20.05 20.20 20.40 20.43 0.23
Alter Markt/Landtag 5.08 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 10.08 10.28 19.48 20.06 20.21 20.41 20.44 0.24
Lange Briicke 5.09 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 10.09 10.29 19.49 20.07 20.22 20.42 20.45 0.25
S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str. 5.13 713 733 753 813 | | | | 2011 | | 2049 0.29
S Hauptbahnhof ) S 10.12 10.32 1952 20.2520.45
Friedhofe ) o 834 10.14 10.34 19.54 . 20.27 20.47
Sporthalle ) ) . . 835 10.15 10.35 19.55 . 20.27 20.47
Kunersdorfer Str. . . ) . ) 8.36 10.16 10.36 19.56 20.28 20.48
Waldstr./Horstweg ) o 837 10.17 10.37 19.57  20.29 20.49
Magnus-Zeller-Platz ) .. 838 10.18 10.38 19.58  20.3120.51
Bisamkiez ) S 840 10.20 10.40 2000 20332053
Abzw. Betriebshof ViP . . . . . 8.42 10.22 10.42 20.02 | 20.3420.54
Turmstr. . . . . . 843 10.23 10.43 2003 . 20.3520.55
Johannes-Kepler-Platz X . . . . 845 10.25 10.45 20.05 . 20.37 20.57
Max-Born-Str. ) . 842 10.26 10.46 2006 20.3820.58
GauBstr. ) R V'Y 10.27 10.48 2008 20.3920.59
Hans-Albers-Str. ) .. s8u 10.28 10.49 2009 . 20.40 21.00
Robert-Baberske-Str. X X . . . 849 10.29 10.50 20.10 | 20.41 21.01
Priesterweg . . . . . 850 10.30 10.51 2011 . 20.4221.02
Am Hirtengraben . . ) . ) 8.51 10.31 10.52 2012 20.43 21.03
Marie-Juchacz-Str. an X X ) X ) 8.53 10.33 10.54 20.14  20.45 21.05

6 Samstag



= 92 Samstag und Sonntag

Kirschallee ab 031 051 1.1
Johan-Bouman-Platz 0.32 0.52 1.12
Hannes-Meyer-Str. 0.32 0.52 1.12
Campus Fachhochschule 0.34 0.54 1.14
Am Schragen 0.35 0.55 1.15
Puschkinallee 0.36 056 1.16
Reiterweg/Alleestr. 0.37 057 1.17
Rathaus 0.38 0.58 1.18
Nauener Tor 0.39 059 1.19
Brandenburger Str. 0.41 1.01 1.21
Platz der Einheit/West 0.43 1.03 1.23
Alter Markt/Landtag 0.44 1.04 1.24
Lange Briicke 0.45 1.05 1.25
S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str. | | |

S Hauptbahnhof 0.48 1.08 1.28
Friedhéfe 0.50 1.10 1.30
Sporthalle 0.50 1.10 1.30
Kunersdorfer Str. 0.51 1.11 131
Waldstr./Horstweg 0.52 1.12 1.32
Magnus-Zeller-Platz 0.54 1.14 134
Bisamkiez 0.56 1.16 1.36
Abzw. Betriebshof ViP

Turmstr.

Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.

GauBstr.

Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.

Priesterweg

Am Hirtengraben
Marie-Juchacz-Str. an



= 92

ViP

= 92

Marie-Juchacz-Str. ab
Am Hirtengraben
Priesterweg
Robert-Baberske-Str.
Hans-Albers-Str.
GauBstr.
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Turmstr.

Abzw. Betriebshof ViP
Bisamkiez
Magnus-Zeller-Platz
Waldstr./Horstweg
Kunersdorfer Str.
Sporthalle

Friedhdfe

S Hauptbahnhof
Lange Briicke

Alter Markt/Landtag
Platz der Einheit/Nord
Platz der Einheit/West
Brandenburger Str.
Nauener Tor

Rathaus
Reiterweg/Alleestr.
Puschkinallee

Am Schragen

Campus Fachhochschule
Hannes-Meyer-Str.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee an

(Kirchsteigfeld, Marie-Juchacz-Str. ») Schlaatz, Bisamkiez »

Bornstedt, Kirschallee

Montag - Freitag (Schultage)

4.08
4.09
4.1
4.12
4.12
4.13
417
4.18
4.19

422
4.23
4.24
4.25
4.25
427
4.29
4.30
4.32
4.33
4.34

4.28
4.29
4.31
4.32
4.32
433
4.37
4.38
4.39

4.02
4.43
4.44
4.45
4.45
4.47
4.49
450
452
453
454

4.48
4.49
4.51
4.52
4.52
4.53
4.57
4.58
4.59

5.02
5.03
5.04
5.05
5.05
5.07
5.09
5.10
5.12
5.13
5.14

20

6.08
6.09
6.11
6.12
6.12
6.13
6.17
6.18
6.19

6.22
6.23
6.24
6.25
6.25
6.27
6.29
6.30
6.32
6.33
6.34

10

6.41
6.42
6.44
6.44
6.46
6.48
6.49
6.51
6.52
6.52
6.53
6.57
6.58
6.59

7.02
7.03
7.04
7.05
7.05
7.07
7.09
7.10
7.12
713
714

.4
7.42
7.44
7.44
7.46
7.48
7.49
7.51
7.52
7.52
7.53
1.57
7.58
7.59

8.02
8.03
8.04
8.05
8.05
8.07
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14

7.58
7.59
8.01
8.02
8.02
8.03
8.07
8.08
8.09

8.12
8.13
8.14
8.15
8.15
8.17
8.19
8.20
8.22
8.23
8.24

7.56
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.04
8.04
8.06
8.08
8.09
8.1
8.12
8.12
8.13
8.17
8.18
8.19

8.22
8.23
8.24
8.25
8.25
8.27
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34

8.18
8.19
8.21
8.22
8.22
8.23
8.27
8.28
8.29

8.32
8.33
8.34
8.35
8.35
8.37
8.39
8.40
8.42
8.43
8.44

8.21
8.22
8.24
8.24
8.26
8.28
8.29
8.31
8.32
8.32
8.33
8.37
8.38
8.39

8.42
8.43
8.44
8.45
8.45
8.47
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54

8.38
8.39
8.41
8.42
8.42
8.43
8.47
8.48
8.49

8.52
8.53
8.54
8.55
8.55
8.57
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04

8.59

9.00
9.01
9.02
9.02
9.04
9.06
9.07
9.09
9.10
9.1

8.41
8.42
8.44
8.44
8.46
8.48
8.49
8.51
8.52
8.52
8.53
8.57
8.58
8.59

9.02
9.03
9.04
9.05
9.05
9.07
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14

&= 92

9.07
9.08
9.00

9.12
9.13
9.14
9.15
9.15
9.17
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24



= 92

Marie-Juchacz-Str. ab
Am Hirtengraben
Priesterweg
Robert-Baberske-Str.
Hans-Albers-Str.
GauBstr.
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Turmstr.

Abzw. Betriebshof ViP
Bisamkiez
Magnus-Zeller-Platz
Waldstr./Horstweg
Kunersdorfer Str.
Sporthalle

Friedhofe

S Hauptbahnhof
Lange Briicke

Alter Markt/Landtag
Platz der Einheit/Nord
Platz der Einheit/West
Brandenburger Str.
Nauener Tor

Rathaus
Reiterweg/Alleestr.
Puschkinallee

Am Schragen

Campus Fachhochschule
Hannes-Meyer-Str.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee an

Montag - Freitag (Schultage)

13.16
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24
13.24
13.26

9.08 20 13081318 13.28

9.09
9.1
9.12
9.12
9.13
9.17
9.18
9.19
\
9.22
9.23
9.24
9.25
9.25
9.27
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34

13.09 13.19 13.29
13.11.13.21 1331
13.1213.2213.32
13.1213.2213.32
13.1313.2313.33
13.17 13.27 13.37
13.18 13.28 13.38
13.1913.29 13.39
[
13.22 13.32 13.42
13.2313.3313.43
13.2413.34 13.44
13.2513.3513.45
13.2513.3513.45
13.27 13.3713.47
13.29 13.3913.49
13.30 13.40 13.50
13.3213.42 13.52
13.3313.43 13.53
13.34 13.44 13.54

20

0

15.01 15.11 15.21
15.02 15.12 15.22
15.04 15.14 15.24
15.04 15.14 15.24
15.06 15.16 15.26
15.08 15.18 15.28
15.09 15.19 15.29
15.11.15.21 15.31
15.12 15.22 15.32
15.12 15.22 15.32
15.13 15.23 15.33
15.17 15.27 15.37
15.18 15.28 15.38
15.19 15.29 15.39
o
15.22 15.32 15.42
15.23 15.33 15.43
15.24 15.34 15.44
15.2515.35 15.45
15.2515.35 15.45
15.27 15.37 15.47
15.29 15.39 15.49
15.30 15.40 15.50
15.32 15.42 15.52
15.33 15.43 15.53
15.34 15.44 15.54

20

0

17.4

17.42
17.44

17.44

1746 .
17.4817.58 18.08 _ 18.28
17.4917.5918.09  18.29
17.5118.0118.11 1831
17.5218.0218.12  18.32
17.5218.0218.12  18.32
17.53 18.03 18.13 18.33

17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47
17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48
17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49
0
18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52
18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53
18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54
18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55
18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55
18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57
18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59
18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00
18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02
18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03
18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04



= 92 Montag - Freitag (Schultage)

Marie-Juchacz-Str. ab
Am Hirtengraben
Priesterweg
Robert-Baberske-Str.
Hans-Albers-Str.
GauBstr.
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Turmstr.

Abzw. Betriebshof ViP
Bisamkiez
Magnus-Zeller-Platz
Waldstr./Horstweg
Kunersdorfer Str.

Sporthalle

Friedhéfe X X

S Hauptbahnhof 1857 20 037
Lange Briicke 18.58 0.38
Alter Markt/Landtag 18.59 0.39
Platz der Einheit/Nord | |
Platz der Einheit/West 19.02 0.42
Brandenburger Str. 19.03 0.43
Nauener Tor 19.04 0.44
Rathaus 19.05 0.45
Reiterweg/Alleestr. 19.05 0.45
Puschkinallee 19.07 0.47
Am Schragen 19.09 0.49
Campus Fachhochschule 19.10 0.50
Hannes-Meyer-Str. 19.12 0.52
Johan-Bouman-Platz 19.13 0.53

Kirschallee an  19.14 0.54



= 92

Marie-Juchacz-Str. ab
Am Hirtengraben
Priesterweg
Robert-Baberske-Str.
Hans-Albers-Str.
GauBstr.
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Turmstr.

Abzw. Betriebshof ViP
Bisamkiez
Magnus-Zeller-Platz
Waldstr./Horstweg
Kunersdorfer Str.
Sporthalle

Friedhofe

S Hauptbahnhof
Lange Briicke

Alter Markt/Landtag
Platz der Einheit/Nord
Platz der Einheit/West
Brandenburger Str.
Nauener Tor

Rathaus
Reiterweg/Alleestr.
Puschkinallee

Am Schragen

Campus Fachhochschule
Hannes-Meyer-Str.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee an

Montag - Freitag (Ferien)

4.08
4.09
4.1
4.12
4.12
4.13
417
4.18
4.19

4.22
4.23
4.24
4.25
4.25
4.27
4.29
4.30
432
433
434

4.28
4.29
4.31
4.32
4.32
4.33
4.37
4.38
4.39

4.42
4.43
4.44
4.45
4.5
4.47
4.49
450
452
453
454

4.48
4.49
451
452
452
453
4.57
458
459

5.02
5.03
5.04
5.05
5.05
5.07
5.09
5.10
5.12
5.13
5.14

5.17
5.18
5.19

5.22
5.23
5.24
5.25
5.25
5.27
5.29
5.30
5.32
5.33
5.34

5.37
5.38
5.39

5.42
5.43
5.44
5.45
5.45
5.47
5.49
5.50
5.52
5.53
5.54

5.57
5.58
5.59

6.02
6.03
6.04
6.05
6.05
6.07
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14

5.58
5.59
6.01
6.02
6.02
6.03
6.07
6.08
6.09

6.12
6.13
6.14
6.15
6.15
6.17
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24

20

6.38
6.39
6.41
6.42
6.42
6.43
6.47
6.48
6.49

6.52
6.53
6.54
6.55
6.55
6.57
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04

808 20 1508
8.09 18.09
8.11 18.11
8.12 18.12
8.12 18.12
8.13 18.13
817 10 1817
8.18 18.18
8.19 18.19
\ \
8.22 18.22
8.23 18.23
8.24 18.24
8.25 18.25
8.25 18.25
8.27 18.27
8.29 18.29
8.30 18.30
8.32 18.32
8.33 18.33
834 18.34

10

1857 20
18.58
18.59
\
19.02
19.03
19.04
19.05
19.05
19.07
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14

0.37
0.38
0.39

0.42
0.43
0.44
0.45
0.45
0.47
0.49
0.50
0.52
0.53
0.54



= 92 Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise 6 6 6 6 6 6 7 6 7 6 7 6 7
Marie-Juchacz-Str. ab
Am Hirtengraben
Priesterweg
Robert-Baberske-Str.
Hans-Albers-Str.
GauBstr.
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz

Turmstr.

Abzw. Betriebshof ViP X X . . . . . . . . . . . . . X .
Bisamkiez 423 20 523526 . 643 _ 703 . 726 _ 82 _ 843
Magnus-Zeller-Platz 424 524 527 . 644 704 121 824 844
Waldstr./Horstweg 4.26 526 529 646 706 729 826 846
Kunersdorfer Str. 427 527 530 . 647 707 . 130 821 847
Sporthalle 427 527 53 . 647 707 . 130 827 847
Friedhofe 4.28 528 531 . 648 708 . 731 828 848
S Hauptbahnhof 4.32 532 535 552 6.12 6.32 6.52 6.52 7.12 7.12 7.32 735 7.52 8.12 8.32 8.32 8.52
Lange Briicke 4.33 5.33 536 553 6.13 6.33 6.53 6.53 7.13 7.13 7.33 7.36 7.53 8.13 8.33 8.33 8.53
Alter Markt/Landtag 434 5.34 537 554 6.14 6.34 6.54 6.54 7.14 7.14 734 737 7.54 8.14 834 8.34 8.54
Platz der Einheit/Nord | | | | | | | | | | | | | | | | |
Platz der Einheit/West 437 5.37 540 557 6.17 6.37 6.57 6.57 7.17 7.17 7.37 7.40 7.57 8.17 8.37 8.37 8.7
Brandenburger Str. 4.38 5.38 541 558 6.18 6.38 6.58 6.58 7.18 7.18 7.38 7.41 7.58 8.18 8.38 8.38 8.58
Nauener Tor 4.39 5.39 5.42 559 6.19 6.39 6.59 6.59 7.19 7.19 7.39 7.42 7.59 8.19 8.39 8.39 8.59
Rathaus 4.40 5.40 543 6.00 6.20 6.40 7.00 7.00 7.20 7.20 7.40 7.43 8.00 8.20 8.40 8.40 9.00
Reiterweg/Alleestr. 4.40 5.40 543 6.00 6.20 6.40 7.00 7.00 7.20 7.20 7.40 7.43 8.00 8.20 8.40 8.40 9.00
Puschkinallee 4.42 5.42 545 6.02 6.22 6.42 7.02 7.02 7.22 7.22 7.42 7.45 8.02 8.22 8.42 8.42 9.02
Am Schragen 4.44 5.44 547 6.04 6.24 6.44 7.04 7.04 7.24 7.24 7.44 7.47 8.04 824 8.44 8.44 9.04
Campus Fachhochschule 4.45 5.45 548 6.05 6.25 6.45 7.05 7.05 7.25 7.25 7.45 7.48 8.05 8.25 8.45 8.45 9.05
Hannes-Meyer-Str. 4.47 5.47 5.50 6.07 6.27 6.47 7.07 7.07 7.27 7.27 7.47 17.50 8.07 8.27 8.47 8.47 9.07
Johan-Bouman-Platz 4.48 5.48 551 6.08 6.28 6.48 7.08 7.08 7.28 7.28 7.48 7.51 8.08 8.28 8.48 8.48 9.08
Kirschallee an 4.49 5.49 552 6.09 6.29 6.49 7.09 7.09 7.29 7.29 7.49 7.52 8.09 8.29 8.49 8.49 9.09
6 Samstag

7 Sonntag



= 92 Samstag und Sonntag

20

Marie-Juchacz-Str. ab 8.51 1911 19.39 19.59 20.19

Am Hirtengraben 8.51 19.11 19.3919.59 20.19

Priesterweg 8.52 1912 19.40 20.00 20.20
Robert-Baberske-Str. 8.53 19.13 | 19.4120.01 20.21

Hans-Albers-Str. 8.54 19.14 . 19.42 20.02 20.22

GauBstr. 8.56 19.16 . 19.44 20.04 20.24

Max-Born-Str. 8.57 19.17 . 19.4520.05 20.25
Johannes-Kepler-Platz 8.59 19.19 | 19.46 20.06 20.26

Turmstr. 8.59 19.19 . 19.46 20.06 20.26

Abzw. Betriebshof ViP 9.01 19.21 | 19.48 20.08 20.28

Bisamkiez 9.03 19.23 19.37 19.50 20.10 20.30
Magnus-Zeller-Platz 9.04 19.24 19.38 19.51 20.11 20.31

Waldstr./Horstweg 9.06 19.26 19.40 19.53 20.13 20.33

Kunersdorfer Str. 9.07 19.27 19.41 19.54 20.14 20.34

Sporthalle 9.07 19.27 19.41 19.55 20.15 20.35

Friedhofe 9.08 19.28 19.42 19.56 20.16 20.36 X

S Hauptbahnhof 9.12 19.32 19.46 20.00 20.20 20.40 2057 20 037
Lange Briicke 9.13 19.33 19.47 20.01 20.21 20.41 20.58 0.38
Alter Markt/Landtag 9.14 19.34 19.48 20.02 20.22 20.42 20.59 0.39
Platz der Einheit/Nord | | | | | | | |
Platz der Einheit/West 9.17 19.37 19.51 20.05 20.25 20.45 21.02 0.42
Brandenburger Str. 9.18 19.38 19.52 20.06 20.26 20.46 21.03 0.43
Nauener Tor 9.19 19.39 19.53 20.07 20.27 20.47 21.04 0.44
Rathaus 9.20 19.40 19.54 20.08 20.28 20.48 21.05 0.45
Reiterweg/Alleestr. 9.20 19.40 19.54 20.08 20.28 20.48 21.05 0.45
Puschkinallee 9.22 19.42 19.56 20.10 20.30 20.50 21.07 0.47
Am Schragen 9.24 19.44 19.58 20.12 20.32 20.52 21.09 0.49
Campus Fachhochschule 9.25 19.45 19.59 20.13 20.33 20.53 21.10 0.50
Hannes-Meyer-Str. 9.27 19.47 20.01 20.15 20.35 20.55 21.12 0.52
Johan-Bouman-Platz 9.28 19.48 20.02 20.16 20.36 20.56 21.13 0.53

Kirschallee an 9.29 19.49 20.03 20.17 20.37 20.57 21.14 0.54



